финансировании деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций РТ»).   

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет ясли: 3464 (три тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 00 копеек), из них 

питание – 2225,00 (две тысячи двести двадцать пять рублей  00 копеек), постоянная часть (абонентская 

плата) – 1239,00 (одна тысяча двести тридцать девять рублей 00 копеек); сад: 3732 рублей 00 копеек и 

состоит из стоимости абонентской платы -  929,00 (девятьсот двадцать девять рублей  00 копеек) и 

стоимости продуктов питания – 2803,00 (две тысячи восемьсот три рубля 00 копеек (Постановление ИК 

г. Набережные Челны от 07.11.2022г. № 6153 «Об утверждении нормативов финансирования 

деятельности муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 

образования муниципального образования город Набережные Челны на 2023 год»).  

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме ясли: 3464 (Три тысячи  четыреста шестьдесят 

четыре рубля; сад: 3732 (Три тысячи семьсот тридцать два рубля (Постановление ИК г. Набережные 

Челны от 07.11.2022г. № 6153 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности 

муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования 

муниципального образования город Набережные Челны на 2023 год»).